Dat. Sibilie, M°CC°LXXX®.

72.

Alfons, Konig von Kastilien etc., fordert verschiedene Amtstriger auf, die
Bestimmungen in den von ihm den G en u e s e n verliehenen Privilegien zu
beachten.

1281 Januar 9, Vitoria.

Notariell beglaubigte Abschrift vom 21. April 1281 aus dem Original im Liber iurium I,
Vietustior), fol. 316r im Archivio di Stato di Genova (B). — Notariell beglaubigte Abschrift vom
20. Juni 1301 aus dem Original im Liber iurium I in der Biblioteca Universitaria di Genova, Ms.
B. IX. 2, fol. 300r-300v (C). — Notariell beglaubigte Abschrift vom 20. Juni 1301 aus A und C im
liber Duplicatum im Archivio di Stato di Genova, mbr. LXXXVI, fol. 448v (D).
Siegelbeschreibung in B: ,, Ego Benedictus de Fontanegio, sacri imperii notarius ut supra extra-
xi et exemplificavi a litteris sive privilegio prefati domini regis scripto in pergameno cum sigillo
regio pendenti in quadam cordella plana fili albi, nigri, rubei sive arangini et viridis in cera ial-
na, in quo sigillo erat ab una parte ymago regia ad equum cum spata in manu et ab ipsa parte
erat circumscriptio: S. Alfonsi dei gratia regis Castelle et Toleti, et ab alia parte erant duo leo-
nes et duo castella et ab ipsa parte circumscriptio: Legionis, Gallecie, Hyspalis, Cordube, Mur-
cie et Giennii ™.

Siegelbeschreibung in C: ,, Ego Rollandinus de Ricardo, sacri palacii notarius ut supra extrassi
et exemplificavi ex autentico privilegio dicti domini regis bullato bulla cerea pendenti cum fillo
sive cordella, in qua erat ab una parte forma cuiusdam militis sive regis cum corona armati ten-
entis in manu ensem evaginatum et sedentis super cooperto et circumscriptio talis: + S. Alfonsi
dei gracia regis Castelle et Tolleti, ab alia vero parte erant ymagines duorum castrorum et duo-
rum leonum et circumscriptio erat talis: + Legionis, Gallecie, Hyspalis, Cordvbe, Mvrcie, Gien-
nii *.

Siegelbeschreibung in D: ,, Ego Rollandinus de Ricardo, sacri palacii notarius, hoc exemplum
extraxi et exemplicavi ex autenticis litteris sive privilegio dicti domini regis munito eius bulla
cere pendenti, in qua erat ab una parte forma cuiusdam militis sive regis armati cum corona in
capite tenentis in manu ensem evaginatum et sedentis super equo cooperto, cuius circumscriptio
erat talis: +S. Alfonsi dei gratia regis Castelle et Tolleti, ab alia vero parte erant ymagines duo-
rum castrorum et duorum leonum et circumscriptio talis: +Legionis, Gallecie, Hyspalis, Cordu-
be, Murcie, Giennii "

Schreiber des auf Befehl des Konigs gefertigten Stiickes war Rayneri¢, Uberbringer des kgl. Be-
urkundungsbefehls lohan Peres, vgl. Einleitung S. XXX. Zu den Libri iurium vgl. Costamagna,
Convalidazione delle convenzioni S. 112 Anm. 2; Calvini, Libri iurium S. 32 ff.; Puncuh — Rove-
re, Introduzione.
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Liber iurium Gen. 2, Sp. 40 Nr. 27, aus CD = Gonzadlez Jiménez, Diplomatario Andaluz S. 500
Nr. 476. — Madia, Libri iurium S. 140 Nr. 877, aus BCD.